[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

город Рубцовск Алтайского края

23.08.2024 № 18 ПГ
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края от 17.07.2024 № 16 ПГ «Об утверждении состава инвентаризационной подкомиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны и иных объектов, предназначенных для укрытия населения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

На основании письма Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 22.07.2024 № М-19-1218 «О направлении позиции», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Главы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края от 17.07.2024 № 16 ПГ «Об утверждении состава инвентаризационной подкомиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны и иных объектов, предназначенных для укрытия населения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

следующие изменения:

1.1. исключить из состава инвентаризационной подкомиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны и иных объектов, предназначенных для укрытия населения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края (далее – Подкомиссия) из позиции «Члены подкомиссии» Ефименко М.В.;

 1.2. включить в состав Подкомиссии в позицию «Члены подкомиссии»:

Земцова Александра Алексеевича

старшего инженера отделения службы и подготовки 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Рубцовска
    Д.З. Фельдман